ESTADO DO MARANHÅO
Prr femira Muncsai de Sa Pecdro da Aga Rrane

GARINETE DO PREFEITO

SAO PEDRO
0A AGUJA
RANCA

CNP A1195/(V11.21

PORTARIAN108/2021-ADM

Dispoe sobre concessio de

diáriase outras providencias

A Excelentissima St MARILIA GONÇALVES DE OLIVEIRA Prefeita do
Municipro de Sao Pedro de Agua Branca, no uso de suas atribuiçoes legais

Resolve:

ART 1. Conceder a Sr. Woshington R. de Moura. titular do cargo de técnico
em contabilidade do Municipio de São Pedro de Agua Branca. 03(trés) diaras

que soma o valor de RS900,00(novecentos reais) diánas. para custear despesas

da estada na capital de São Luis-MA nos dias 25,26 e 27 de Maio de 2021 para
participar de uma capacitação do sistema contáveis

ART 20 Esta portaria entra em vigor. nas datas de suas publicaçoes.

revogando as disposições ao contrario
Conta bancária Bradesco

Agéncia -1821
Conta -0520469-0

Registre-se. publique-se e cumpra-se

Gabinete do prefeito municipal de São Pedro de Agua Branca, 26 Maio de 2021

MARILIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

RONALDO BARBOSA PEREIRA
Secretário Municipal de Adm /Finanças

Prefe:tura lMunic pal de S3o Pedro de Agua Brarca
kvenida Presidente Geisel691-centro Sao Ped'o de Agua 8&ranca-CEpe592C-C0C

CNPJ 01 613 956/001.2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }